4 Runda Wyécigowych Motocyklowych PATRONAT HONOROWY:
Mistrzostw Polski, Pucharu Polski
31.08.-01.09.2024r.

Ministerstwo

L.? v Sportu i Turystyki

TOR POZNAR

4 Runda WMMP i PP

_

2.SSP 300 / Sport 300 / Sport 250 Tor Poznan 4,083 km
Wyscig 2 01.09.2024 11:40 . ......
Race (9 Laps) started at 11:40:01 . .
Lap Time of Day Lap Tm Diff S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm Diff S1 S2 S3
(23) Raniszewski Kacper (8) Waszak Jakub
1 11:41:52.519 1:49.325 +5.038 49.058 32.908 27.359 1 11:41:54.910 1:50.611 +3.923 49.123 33.625 27.863
2 11:43:36.839 1:44.320 +0.033 44.415 32.588 27.317 2 11:43:41.598 1:46.688 45.005 33.700 27.983
3 11:45:21.874 1:45.035 +0.748 44.774 32.810 27.451 3 11:45:28.706 1:47.108 +0.420 45.456 33.666 27.986
4 11:47:06.655 1:44.781 +0.494 44.533 32.699 27.549 4 11:47:15.773 1:47.067 +0.379 45.431 33.543 28.093
5 11:48:51.291 1:44.636 +0.349 44.388 32.704 27.544 5 11:49:03.164 1:47.391 +0.703 45.404 33.803 28.184
6 11:50:35.578 1:44.287 44.183 32.511 27.593 6 11:50:50.821 1:47.657 +0.969 45.424 33.870 28.363
7 11:52:20.484 1:44.906 +0.619 44.367 32.883 27.656 7 11:52:39.129 1:48.308 +1.620 45.862 34.210 28.236
8 11:54:05.245 1:44.761 +0.474 44.347 32.793 27.621 8 11:54:26.782 1:47.653 +0.965 45.622 33.848 28.183
9 11:55:50.129 1:44.884 +0.597 44.346 32.836 27.702 9 11:56:14.492 1:47.710 +1.022 45.493 33.787 28.430
(46) Nowak Dawid (30) Berlinski Andrzej
1 11:41:51.829 1:48.405 +3.839 47.888 32.914 27.603 1 11:41:55.636 1:51.395 +3.655 49.078 34.255 28.062
2 11:43:36.737 1:44.908 +0.342 44.487 32.830 27.591 2 11:43:43.376 1:47.740 45.346 34.305 28.089
3 11:45:21.850 1:45.113 +0.547 44.480 32.922 27.711 3 11:45:31.178 1:47.802 +0.062 45.533 34.082 28.187
4 11:47:06.575 1:44.725 +0.159 44.449 32.747 27.529 4 11:47:18.927 1:47.749 +0.009 45.599 33.946 28.204
5 11:48:51.203 1:44.628 +0.062 44.389 32.724 27.515 5 11:49:06.927 1:48.000 +0.260 45.626 34.151 28.223
6 11:50:36.698 1:45.495 +0.929 44.194 33.505 27.796 6 11:50:55.161 1:48.234 +0.494 45.696 34.115 28.423
7 11:52:21.622 1:44.924 +0.358 44.456 32.943 27.525 7 11:52:43.403 1:48.242 +0.502 45.814 34.336 28.092
8 11:54:06.862 1:45.240 +0.674 44.929 32.780 27.531 8 11:54:31.390 1:47.987 +0.247 45.779 33.982 28.226
9 11:55:51.428 1:44.566 44.120 32.867 27.579 9 11:56:20.070 1:48.680 +0.940 45.907 34.360 28.413
(15) Majchrowski Wiktor (51) Brzezinski Mateusz
1 11:41:51.874 1:48.897 +4.199 48.431 32.996 27.470 1 11:41:56.016 1:50.899 +3.046 48.864 33.983 28.052
2 11:43:36.796 1:44.922 +0.224 44.686 32.7117 27.519 2 11:43:43.928 1:47.912 +0.059 45.336 34.260 28.316
3 11:45:21.983 1:45.187 +0.489 44.643 32.834 27.710 3 11:45:31.781 1:47.853 45.742 33.906 28.205
4 11:47:06.760 1:44.777 +0.079 44.621 32.762 27.394 4 11:47:19.922 1:48.141 +0.288 45.804 33.914 28.423
5 11:48:51.589 1:44.829 +0.131 44.501 32.768 27.560 5 11:49:08.454 1:48.532 +0.679 45.940 34.159 28.433
6 11:50:36.534 1:44.945 +0.247 44.222 32.930 27.793 6 11:50:57.929 1:49.475 +1.622 46.125 34.420 28.930
7 11:52:21.730 1:45.196 +0.498 44.764 32.926 27.506 7 11:52:47.570 1:49.641 +1.788 46.306 34.529 28.806
8 11:54:06.963 1:45.233 +0.535 44.706 33.043 27.484 8 11:54:37.531 1:49.961 +2.108 46.511 34.513 28.937
9 11:55:51.661 1:44.698 44.288 32.811 27.599 9 11:56:28.094 1:50.563 +2.710 46.971 34.561 29.031
(84) Buzata Jakub (12) Stepien tukasz
1 11:41:53.037 1:49.295 +4.363 48.361 33.562 27.372 1 11:41:57.288 1:52.361 +2.934 49.282 34.563 28.516
2 11:43:37.969 1:44.932 44.365 33.006 27.561 2 11:43:47.192 1:49.904 +0.477 46.401 34.701 28.802
3 11:45:23.660 1:45.691 +0.759 44.558 33.335 27.798 3 11:45:36.936 1:49.744 +0.317 45.933 34.635 29.176
4 11:47:09.613 1:45.953 +1.021 44.778 33.334 27.841 4 11:47:26.815 1:49.879 +0.452 46.259 34.720 28.900
5 11:48:55.782 1:46.169 +1.237 44.997 33.354 27.818 5 11:49:16.253 1:49.438 +0.011 46.104 34.603 28.731
6 11:50:42.034 1:46.252 +1.320 44.974 33.373 27.905 6 11:51:06.057 1:49.804 +0.377 46.278 34.525 29.001
7 11:52:28.268 1:46.234 +1.302 44.841 33.467 27.926 7 11:52:56.125 1:50.068 +0.641 46.443 34.917 28.708
8 11:54:14.190 1:45.922 +0.990 44.819 33.238 27.865 8 11:54:45.552 1:49.427 46.108 34.446 28.873
9 11:56:00.624 1:46.434 +1.502 44.929 33.424 28.081 9 11:56:35.276 1:49.724 +0.297 46.270 34.610 28.844
(77) Szczepaniak Oliwier (41) Rogozinski Michat
1 11:41:53.249 1:49.472 +4.693 48.759 33.232 27.481 1 11:41:57.520 1:52.253 +2.988 49.264 34.801 28.188
2 11:43:38.028 1:44.779 44.509 32.904 27.366 2 11:43:46.785 1:49.265 45.908 34.612 28.745
3 11:45:23.722 1:45.694 +0.915 45.083 33.069 27.542 3 11:45:36.712 1:49.927 +0.662 45.913 34.994 29.020
4 11:47:09.645 1:45.923 +1.144 45.281 32.904 27.738 4 11:47:26.358 1:49.646 +0.381 46.225 34.336 29.085
5 11:48:55.871 1:46.226 +1.447 45.265 33.276 27.685 5 11:49:15.893 1:49.535 +0.270 45.990 34.707 28.838
6 11:50:42.098 1:46.227 +1.448 45.317 33.197 27.713 6 11:51:05.791 1:49.898 +0.633 46.133 34.970 28.795
7 11:52:28.356 1:46.258 +1.479 45.437 33.061 27.760 7 11:52:55.670 1:49.879 +0.614 46.452 34.322 29.105
8 11:54:14.304 1:45.948 +1.169 44.953 33.167 27.828 8 11:54:47.492 1:51.822 +2.557 47.230 35.567 29.025
9 11:56:00.649 1:46.345 +1.566 44.969 33.413 27.963 9 11:56:36.760 1:49.268 +0.003 46.109 34.528 28.631
(28) Ziobrowski Mateusz (59) Bambecki Bartosz
1 11:41:52.514 1:48.559 +3.068 47.923 33.164 27.472 1 11:42:01.329 1:56.064 +4.270 51.167 35.463 29.434
2 11:43:38.005 1:45.491 44.685 33.043 27.763 2 11:43:53.175 1:51.846 +0.052 47.401 34.924 29.521
3 11:45:23.671 1:45.666 +0.175 45.022 33.078 27.566 3 11:45:44.969 1:51.794 47.563 34.780 29.451
4 11:47:09.692 1:46.021 +0.530 45.110 33.061 27.850 4 11:47:37.741 1:52.772 +0.978 47.811 34.814 30.147
5 11:48:55.817 1:46.125 +0.634 44.913 33.443 27.769 5 11:49:29.586 1:51.845 +0.051 47.567 34.740 29.538
6 11:50:42.074 1:46.257 +0.766 45.187 33.279 27.791 6 11:51:22.615 1:53.029 +1.235 47.930 35.242 29.857
7 11:52:29.478 1:47.404 +1.913 45.260 33.781 28.363 7 11:53:16.710 1:54.095 +2.301 47.992 36.023 30.080
8 11:54:17.210 1:47.732 +2.241 45.493 33.985 28.254 8 11:55:09.461 1:52.751 +0.957 47.860 35.126 29.765
9 11:56:04.826 1:47.616 +2.125 45.710 33.677 28.229 9 11:57:06.247 1:56.786 +4.992 49.549 36.230 31.007
Oficjalny Pomiar Czasu PZM: Tomasz Kedziora Orbits

Dyrektor Zawodow: Pawet Mellen

Sedzia Zawoddw: Piotr Podemski www.mylaps.com

Wyniki stajg sie oficjalne po uptywie 30 min. i podpisaniu przez SG. o Licensed to: Automobilklub Wielkopolski
Printed: 01.09.2024 11:58:35 T Page 1/2




4 Runda Wyscigowych Motocyklowych  rawosaruonorowy:
Mistrzostw Polski, Pucharu Polski
31.08.-01.09.2024r.

Ministerstwo

L.? v Sportu i Turystyki

TOR POZNAR

:4 Runda WMMP i PP
2.SSP 300 / Sport 300 / Sport 250 Tor Poznan 4,083 km
Wyscig 2 01.09.2024 11:40 B
Race (9 Laps) started at 11:40:01

Lap Time of Day Lap Tm Diff S$1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm Diff S1 S2 S3

(39) Stokiosa Franciszek

1 11:42:03.208 1:57.648 +4.445 52.372 35.737 29.539
2 11:43:57.654 1:54.446 +1.243 49.284 35.340 29.822
3 11:45:50.857 1:53.203 48.207 35.250 29.746
4 11:47:45.171 1:54.314 +1.111 48.592 35.766 29.956
5 11:49:38.902 1:53.731 +0.528 48.458 35.432 29.841
6 11:51:33.469 1:54.567 +1.364 48.752 35.780 30.035
7 11:53:27.974 1:54.505 +1.302 48.838 35.704 29.963
8 11:55:22.584 1:54.610 +1.407 48.673 35.597 30.340
9 11:57:16.405 1:53.821 +0.618 48.282 35.412 30.127

(37) Szwarczewski Piotr

1 11:42:03.062 1:57.414 +3.911 51.515 36.116 29.783
2 11:43:57.184 1:54.122 +0.619 48.742 35.547 29.833
3 11:45:50.687 1:53.503 48.205 35.471 29.827
4 11:47:44.963 1:54.276 +0.773 48.323 35.911 30.042
5 11:49:38.852 1:53.889 +0.386 48.287 35.643 29.959
6 11:51:33.384 1:54.532 +1.029 48.345 36.018 30.169
7 11:53:27.869 1:54.485 +0.982 48.508 35.858 30.119
8 11:55:22.458 1:54.589 +1.086 48.718 35.845 30.026
9 11:57:17.146 1:54.688 +1.185 48.709 35.497 30.482

(42) Pilc Daniel

1 11:42:04.978 1:59.007 +3.053 52.398 36.149 30.460
2 11:44:00.932 1:55.954 49.313 35.759 30.882
3 11:45:57.827 1:56.895 +0.941 49.789 36.226 30.880
4 11:47:54.971 1:57.144 +1.190 49.758 36.138 31.248
5 11:49:52.167 1:57.196 +1.242 50.019 36.295 30.882
6 11:51:49.598 1:57.431 +1.477 49.686 36.561 31.184
7 11:53:47.793 1:58.195 +2.241 49.820 36.745 31.630
8 11:55:46.504 1:58.711 +2.757 50.537 36.631 31.543
9 11:57:44.272 1:57.768 +1.814 50.239 36.275 31.254

(83) Kowalczyk Kamil

1 11:42:02.505 1:56.991 +5.605 50.976 36.552 29463
2 11:43:55.363 1:52.858 +1.472 47.433 35.752 29673
3 11:45:47.676 1:52.313 +0.927 47.273 35.477 29563
4 11:47:40.244 1:52.568 +1.182 47,623 35.470 29.475
5  11:49:31.630  1:51.386 47.105 35.072 29.209
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